

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 90/2022 Licitação: 75/2022 - PE Data da Homologação: 09/09/2022 Fornecedor: 4151 - BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA									
4	01-20-00011	SACO (PANO PARA LIMPEZA): Duplo, lavado e alvejado, forte, grosso, com alta absorção, 100% algodão, medidas: mínimo de 42 cm x 65 cm.	TMG	UN	300,000	0,0000	5,3000	1.590,00	Venceu
5	01-20-00049	RODO PEQUENO: Com cepa de polipropileno com sistema de rosca para fixação do cabo; Cepa no mínimo 30 cm. Borracha em E.V.A.; dupla de alta maciez e absorção; com espessura mínima de 5mm. Cabo de madeira com rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno. Medindo no mínimo 120 cm. Gancho de polipropileno.	METALPLAST	UN	10,000	0,0000	8,2500	82,50	Venceu
7	01-20-00067	PENEIRA DE AÇO INÓX: Fina com no mínimo 17 cm	YANGZI	UN	4,000	0,0000	15,0000	60,00	Venceu
8	01-20-06978	PAPEL ALUMÍNIO: TAMANHO 30 CM COM NO MÍNIMO 100 METROS	MELLO	UN	10,000	0,0000	55,0000	550,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					324,000			2.282,50	

Nr. do Processo: 90/2022 Licitação: 75/2022 - PE Data da Homologação: 09/09/2022 Fornecedor: 4461 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA									
1	01-04-00074	ARROZ AGULHA TIPO 3 PACOTE 5 KG - FRAGMENTO DE ARROZ POLIDO CATEGORIA QUEBRADO.	CAPRICH0	PT	60,000	0,0000	17,8500	1.071,00	Venceu
2	01-04-00080	FILE PEITO DE FRANGO - CONGELADO, SEM OSSO, SEM TEMPERO. O PEITO DE FRANGO DEVE TER CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES E SEM MANCHAS, PEÇA LISA E COLORAÇÃO CLARA, ADERENTE E SEM ODORES.	AVIVAR	KG	700,000	0,0000	18,9500	13.265,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					760,000			14.336,00	

Formiga, 6 de Outubro de 2022.